
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; email:rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.1.98.2020                                                                                             

Uchwała Nr 92/2020 

Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie opinii w zakresie projektu przebudowy fragmentu drogi publicznej – ul. 

Zbożowej na działkach nr 290, 313 obr. 45 Krowodrza w Krakowie, w ramach 

inwestycji pn. : „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią handlowo – 

usługową w parterze i na pierwszym piętrze wraz z garażem podziemnym na działce nr 

194 obr. 45 Krowodrza, przebudowa istniejącego zjazdu na działkach nr 313 i 194 obr. 

jw. i budowa infrastruktury technicznej na działkach 194, 313, 293, 290, 310, 187 obr. 

jw. przy ul. Zbożowej 3 w Krakowie” 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5467) oraz w związku z uchwałą nr XVIII/179/2020 z dnia 19 marca 2020 r. Rady Dzielnicy V 

Krowodrza w sprawie upoważnienia dla Zarządu V Krowodrza, Zarząd Dzielnicy V uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt przebudowy fragmentu drogi publicznej – ul. Zbożowej na 

działkach nr 290, 313 obr. 45 Krowodrza w Krakowie, w ramach inwestycji pn. : „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią handlowo – usługową w parterze i na 

pierwszym piętrze wraz z garażem podziemnym na działce nr 194 obr. 45 Krowodrza, 

przebudowa istniejącego zjazdu na działkach nr 313 i 194 obr. jw. i budowa infrastruktury 

technicznej na działkach 194, 313, 293, 290, 310, 187 obr. jw. przy ul. Zbożowej 3  

w Krakowie”.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

                                                                                 

 

Przewodniczący 

     Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Opinię wydaję się w związku z przesłaną dokumentacją projektową Przedsiębiorstwa BP 

PROBiP z dnia 19.08.2020 r.  

Przebudowa drogi będzie realizowana zgodnie z umową nr 315/ZIKiT/2017 z dnia 

10.04.2017 r.  i Aneksem Nr 1 z dnia 4 sierpnia 2020 r. o zastępstwo inwestycyjne realizacji 

inwestycji drogowej. 


